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یک بازی آسان برای استقلال، در 10 دقیقه پایانی تبدیل شد 
. آبی ها که در مصاف با شمس  به یک بازی سخت و نفسگیر
آذر قزوین تا دقیقه 82، با سه گل برتری پیش بودند، در کمتر 
از 2 دقیقه دو بار توپ را از درون دروازه خود بیرون کشیدند 
و استرس را به جــان هـــواداران آبــی پــوش انداختند. چیزی 
گردان نکونام تبدیل  نمانده بود بازی 3 بر صفر برده برای شا

کابوس شود اما هرچه بود بــرای استقلالی ها به خیر  به یک 
گذشت. آنها 3 بر 2 از سد شمس آذر قزوین گذشتند و صدر 

جدول را پس از یک روز دوباره از پرسپولیس پس گرفتند. 
گذشته مــهــرداد محمدی در  بــرای استقلال در بــازی شــب 
دقایق 20 و 50 زننده دو گل نخست بود که دومی از روی نقطه 
پنالتی به ثمر رسید و گل سوم را هم محمد حسین مرادمند در 

دقیقه 76 زد اما فراز امامعلی و مجتبی فخریان در دقایق 83 
گردان سعید  و 85، دو گل را برای شمس آذر جبران کردند. شا
کامبک  ــادی آوردنــد تا یک  دقیقی در دقایق پایان فشار زی
رویایی را در ورزشگاه آزادی جشن بگیرند اما تلاش های آنها 
بی نتیجه ماند. استقلال با این برد، 53 امتیازی شد و یک پله 

بالاتر از پرسپولیس 52 امتیازی قرار گرفت. 

 استقلال به سختی 
از سد شمس آذر گذشت

 صدرنشینی
گتی!  با طعم اسپا

عرضه نامحدود روغن موتور دیزلی اسپیدی  در اصفهان
 شرکت نفت سپاهان تولید کننده روغن موتور اسپیدی ، عرضه نامحدود انواع روغن 
موتور دیزلی را به قیمت مصوب در سراسر اصفهان آغاز کرد بنا براین گــزارش، در 
راستای تنظیم بازار و کاهش التهاب در بازار روغن موتور دیزلی، شرکت نفت سپاهان 
عرضه نامحدود انواع روغن موتور دیزلی را با قیمت مصوب در پایانه های استان) پایانه امیر کبیر و ...( 
آغاز نموده است . بر این اساس دارندگان وسایل نقلیه سنگین اعم از باربری و مسافری میتوانند با 
کز و با ارایه مدارک معتبر روغن موتور مصرفی خود را دریافت نمایند. همچنین بر  مراجعه به این مرا
اساس تصمیمات اخذ شده، تعاونی های مسافری و باربری و همچنین اتحادیه ها و سازمان های 
کز عرضه شرکت  مربوطه نیز می توانند با اعلام تقاضای واقعی خود، روغن موتور مورد نیاز خود را از مرا
نفت سپاهان دریافت نمایند. در روزهای اخیر کاهش عرضه از سوی برخی تولیدکنندگان اصلی و 
شناخته شده روغن موتور، موجب کمبود این محصول و در نتیجه التهاب در بازار روغن موتور دیزلی 
شده است و شرکت نفت سپاهان که تنها 20 درصد سهم بازار روغن موتور دیزلی را در اختیار دارد، با 
هدف رفع این التهاب و نابسامانی به وجود آمده ناشی از عدم عرضه سایر شرکت ها و احتکار عاملین 
روغن و به منظور کمک به مصرکننده نهایی عرضه نامحدود انــواع روغن موتور دیزلی را براساس 

مسئولیت اجتماعی خود در کمک به دولت محترم در دستور کار خود قرار داده است.

را چگونه  کــار در نیم فصل دوم پرسپولیس  اینجای  تــا   
دیدید؟

نیم فصل دوم تا اینجا برای پرسپولیس خیلی خوب بوده است. 
اصلا از همان روزهای نخست آغاز نیم فصل نخست همه چیز 
نویدبخش روزهای خوب بود. تیم تقویت شده بود و به بهترین 
شکل ممکن نتیجه می گرفت. در تمام بازی  های اخیر نیز پیروز 
شده و فقط یک تساوی بدون گل مقابل استقلال داشت. در 

مجموع همه چیز به سمت و سوی قهرمانی می رود.
  از لحاظ فنی آرایش تیمی را چطور ارزیابی می کنید؟

شکل بازی تیم همچنان 2 – 4 – 4 است و اوسمار آن را حفظ 
کنون اشتیاق بیشتر و میل شدیدی به  کرد. اما پرسپولیس ا
دروازه تیم حریف دارد و بازیکنانی که جذب شدند به خوبی در 
راستای این هدف تلاش می کنند. واقعا اتفاقات خوبی در حال 

رقم خوردن است.
  به بازیکنان جدید پرسپولیس اشاره کردید. آنها را چگونه 

می بینید؟
همه آنها به نوبه خود به بهترین شکل ممکن به پرسپولیس 

کمک می کنند. اورونوف که فوق العاده است و خلاقیت بالایی 
دارد و زمانی که پا به توپ می شود هر لحظه امکان دارد اتفاق 
هیجان انگیزی بیفتد. پرسپولیس با حضور او و دیگر بازیکنان 

جدید در خط حمله غیرقابل پیش بینی است. 
آل  کثیر هم بازگشت خوبی به پرسپولیس داشت. 
او یک مهاجم هدف است و قدرت گلزنی تیم را 
ــدن خــدابــنــده لــو هــم بــرای  ــت. آمـ ــرده اسـ بـــالا بـ
خودش خوب بود و هم برای پرسپولیس. این 
جوان به شدت آینده دار است و در فصل بعدی 
به  کمتر  او  شنید.  خواهیم  او  از  بیشتر  خیلی 
میدان می رود اما توان بالای فنی او را به خوبی 
کردیم. در رابطه با عبدالکریم حسن  مشاهده 
ــوب و سطح  بــایــد بگویم او دفـــاع بسیار خ نیز 
بالایی دارد و ضربات قدرتمندی می زند. همه 
لازم  کیفیت  و  تجربه  از  پرسپولیس  خریدهای 

برخوردار هستند و این خریدها اتفاق بسیار خوبی برای سرخ ها 
در نیم فصل دوم بود.

  بعد از رفتن یحیی گل محمدی و انتصاب اوسمار به عنوان 
سرمربی، پیش بینی می کردید پرسپولیس تا این اندازه خوب 

نتیجه بگیرد؟
واقعیت این است که سخت بود چنین تفکری 
از رفتن  بــعــد  کــه پرسپولیس  بــاشــیــم  داشــتــه 
گل محمدی این چنین با کیفیت باشد  یحیی  
و عملکردی عالی از خــود بر جــای بــگــذارد. به 
منطقی  تصمیمی  اوســمــار  انتخاب  مــن  نظر 
بود چون او مدت ها کنار تیم حضور داشت و از 
سویی جذب سرمربی جدید و خارجی با توجه 
به هزینه های آن اصلا ممکن نبود. به هر حال 
حضور اوسمار روی نیمکت تیم خیلی خوب 

جواب داده است.
بــرای پرسپولیس  را  رو  هفته های پیش    

چطور ارزیابی می کنید؟
می گیرد  استقلال  که  نتایجی  به  توجه  بــدون  باید  پرسپولیس 
کسب  کند و فقط روی نتایج خــودش تمرکز داشته باشد.  کــار 

کثر امتیازات بسیار ضروری است. تمرکز روی کار خود مسیر  حدا
واقعی تری نسبت به این است که مدام روی نتایج استقلال و هر 
تیم دیگری تمرکز شود. داشتن آرامش در این مسیر نیز بسیار 

حیاتی و تعیین کننده است.
ــراغ داریــد  کــه در پرسپولیس س گــی    الان مهم ترین ویــژ

چیست؟
بگذارید سراغ موضوع دیگری بروم. من به عنوان یک بیننده 
بازیکنان قدیمی تر پرسپولیس یک حس  با برخی  رابطه  در 
در  امــا  بودند  تاثیرگذار  بسیار  قبلا  نفرات  ایــن  دارم.  عجیبی 
نیم فصل دوم با توجه به تفکر و فلسفه اوسمار کمتر به بازی 
گرفته می شوند و همین باعث شده که در نهایت آن کیفیت و 
انگیزه لازم را از آنها نبینیم. باید بگویم از دست دادن جایگاه 
کاملا طبیعی از فوتبال است و  گرفتن با اوج بخشی  و فاصله 
همه بازیکنان باید به این درک برسند که همیشه قرار نیست 
پرسپولیس  بازیکنان  همه  که  ــم  داری انتظار  باشند.  اوج  در 
این درک را داشته باشند و همه تمرکز آنها فقط روی موضوع 

قهرمانی باشد.
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این روزها تمام صحبت ها پیرامون پرسپولیس، به اوسمار ویه را ختم می شود. 
وقتی در ابتدای نیم فصل دوم این مربی برزیلی جانشین یحیی گل محمدی 
کمتر هــواداری از پرسپولیس امیدی به موفقیت این تیم داشــت. اما  شد، 
نتایج قرمزها  در  این مدت موجب شده هــواداران بیش از همیشه به تکرار 
قهرمانی امیدوار باشند. نگاهی به نتایج تیم پرسپولیس در هشت دیدار 
آخرشان  و آمار رقم خورده در پنج مسابقه اخیر از اوج گیری دوباره سرخپوشان 

پایتخت خبر می دهد. 
تا  بیستم  هفته  از  پرسپولیس  آخـــر  مسابقه  پــنــج  در  تــوجــه  جــالــب   نکته 
کثر امتیازات  کسب حدا بیست و چهارم بسته ماندن دروازه پرسپولیس و 
که در دیــدار مقابل استقلال در هفته  گردان اوسمار ویــه را  بــوده اســت. شا
بیستم تن به تساوی بدون گل دادند در چهار دیدار متوالی پس از آن برنده 

از زمین خارج شده اند تا با کسب امتیازات کامل بدون گل خورده حالا 450 
دقیقه دروازه شان را بسته نگه داشته باشند.

آلومینیوم   بازیکنان پرسپولیس در هفته های اخیر پس از شکست مقابل 
کرده اند که میانگین 1/75 گل  14 بار ظرف 8 دیدار دروازه رقبای خود را باز 
گل این تیم را به   در هر بــازی را بــرای پرسپولیس به ارمغان آورده و تفاضل 

مثبت 20 افزایش داد. 
نیم فصل  گــلــزنــی پرسپولیس در  و  تهاجمی  ــوان  تـ گــرفــتــن دوبــــاره  ــدرت  قـ
ــی و حـــضـــور مـــوفـــق عــیــســی آل کــثــیــر و  ــرابـ ــا راه افـــتـــادن مـــهـــدی تـ دوم بـ
ــون اورونــــــــوف زنــــگ خــطــر جــــدی را بـــــرای آبـــی پـــوشـــان تــهــرانــی ــ ــت ــ  اوس

 به صدا درآورده است. 
، اوسمار ویــه را پنجشنبه شب بــرای دهمین بار روی نیمکت  از طرف دیگر

لیگ  )در  سرمربی  کسوت  در  پرسپولیس 
کــرد و برد  برتر و جــام حــذفــی( حضور پیدا 

به دست آمده در آبــادان مقابل صنعت نفت 
باعث شد تا رکــورد ایــن سرمربی برزیلی روی 
نیمکت پرسپولیس بیش از پیش رویایی شود. 

در کنار برد 3 گله در جام حذفی مقابل نفت وگاز 
گــچــســاران، اوســـمـــار ویــــه را در لــیــگ بــرتــر تجربه 

کسب هفت برد در 9 مسابقه را دارد و توانسته از 27 
میانگین  تــا  کند  خــود  آن  از  را  امتیاز   22 ممکن،   امتیاز 

رکــوردی  که  به ثبت برسد  برزیلی  ایــن سرمربی  کارنامه  امتیاز در   2/44
رویایی و حیرت انگیز محسوب می شود. 
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